
招标公告

1.招标条件

本招标项目郭家店镇集中供热二次网项目已由梨树县发展和改革局以梨发改投资【2021】66号文件批准建设，项目业主为四平市铁西区郭家

店镇人民政府，建设资金来自申请财政一般债券。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目名称：郭家店镇集中供热二次网项目；

2.2 建设地点：梨树县郭家店镇铁南区及铁北区；

2.3 建设规模及建设内容：拟敷设供热管网及路面破除恢复工程；

1.敷设供热管网39138m。

2.道路破除及恢复27136.37㎡，其中沥青路面11629.87㎡，混凝土路面

3876.63㎡，方砖路面11629.87㎡。

2.4 标段划分：本项目共划分一个标段；

2.5 招标范围：工程量清单及图纸所含全部内容；

2.6 计划工期：2023年8月1日至2023年10月1日，共计61日历天；

2.7 最高投标限价：1982.347万元；

2.8 质量要求：合格工程。（详见招标文件）

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应

的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备市政公用工程专业二级注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他

在施建设工程项目的项目经理。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3外省入吉企业办理入吉信息登记后方可参加投标。

3.4拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2023年7月3日至2023年7月7日，在吉林省公共资源交易一体化平台http://36.135.6.232:8088/TPBidder下载招

标文件，否则投标无效。

4.2下载招标文件须办理一体化平台CA，如有疑问请拨打咨询服务电话：0434-3211113，0434-3211119。

5.投标文件的递交

项目开标时间（投标截止时间）：2023年7月25日上午10时00分，投标人应在投标文件递交截止时间前通过吉林省公共资源交易一体化平台

（http://36.135.6.232:8088/TPBidder）上传电子投标文件。

6.发布公告的媒介

本次招标公告在四平市公共资源交易网（http://ggzy.siping.gov.cn/）上发布并同步推送到吉林省公共资源交易共服务平台

(http://www,jl.gov.cn/ggzy/) 和全国公共资源交易平台(http://www.ggzy.gov.cn/)。

7.联系方式

招标人：四平市铁西区郭家店镇人民政府

地址：梨树县郭家店镇

联系人：常晓明

电话：0434-5514390

招标代理机构：吉林省中基筑城项目管理有限公司

公司地址：长春市朝阳区卫星路7440号远创国际2、3号楼1909室

联系人：马宁

电话：0431-80835883

行政监督管理部门：梨树县建设工程招投标服务中心

联系电话：0434-5269013

吉林省建筑市场招标投标领域扫黑除恶专项斗争线索举报方式：

电话：0431-82752638

邮箱：jstzbc123@126.com

地址：长春市贵阳街287号建设大厦428室招投标管理处

邮编：130051

四平市建筑市场招标投标领域扫黑除恶专项斗争线索举报方式：

电话：0434-3227955

邮箱：278869886@qq.com

地址：四平市住房和城乡建设局9楼

邮编：136000             

梨树县建筑市场招投标领域扫黑除恶专项斗争线索举报方式

电话：0434-5269013

邮箱：zjjshb@126.com

地址： 梨树县梨树镇朝阳大路南段2号梨树县住房和城乡建设局五楼

邮编：136500



招标公告

1.招标条件

本招标项目郭家店镇集中供热二次网项目已由梨树县发展和改革局以梨发改投资【2021】66号文件批准建设，项目业主为四平市铁西区郭家

店镇人民政府，建设资金来自申请财政一般债券。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目名称：郭家店镇集中供热二次网项目；

2.2 建设地点：梨树县郭家店镇铁南区及铁北区；

2.3 建设规模及建设内容：拟敷设供热管网及路面破除恢复工程；

1.敷设供热管网39138m。

2.道路破除及恢复27136.37㎡，其中沥青路面11629.87㎡，混凝土路面

3876.63㎡，方砖路面11629.87㎡。

2.4 标段划分：本项目共划分一个标段；

2.5 招标范围：工程量清单及图纸所含全部内容；

2.6 计划工期：2023年8月1日至2023年10月1日，共计61日历天；

2.7 最高投标限价：1982.347万元；

2.8 质量要求：合格工程。（详见招标文件）

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应

的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备市政公用工程专业二级注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他

在施建设工程项目的项目经理。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3外省入吉企业办理入吉信息登记后方可参加投标。

3.4拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2023年7月3日至2023年7月7日，在吉林省公共资源交易一体化平台http://36.135.6.232:8088/TPBidder下载招

标文件，否则投标无效。

4.2下载招标文件须办理一体化平台CA，如有疑问请拨打咨询服务电话：0434-3211113，0434-3211119。

5.投标文件的递交

项目开标时间（投标截止时间）：2023年7月25日上午10时00分，投标人应在投标文件递交截止时间前通过吉林省公共资源交易一体化平台

（http://36.135.6.232:8088/TPBidder）上传电子投标文件。

6.发布公告的媒介

本次招标公告在四平市公共资源交易网（http://ggzy.siping.gov.cn/）上发布并同步推送到吉林省公共资源交易共服务平台

(http://www,jl.gov.cn/ggzy/) 和全国公共资源交易平台(http://www.ggzy.gov.cn/)。

7.联系方式

招标人：四平市铁西区郭家店镇人民政府

地址：梨树县郭家店镇

联系人：常晓明

电话：0434-5514390

招标代理机构：吉林省中基筑城项目管理有限公司

公司地址：长春市朝阳区卫星路7440号远创国际2、3号楼1909室

联系人：马宁

电话：0431-80835883

行政监督管理部门：梨树县建设工程招投标服务中心

联系电话：0434-5269013

吉林省建筑市场招标投标领域扫黑除恶专项斗争线索举报方式：

电话：0431-82752638

邮箱：jstzbc123@126.com

地址：长春市贵阳街287号建设大厦428室招投标管理处

邮编：130051

四平市建筑市场招标投标领域扫黑除恶专项斗争线索举报方式：

电话：0434-3227955

邮箱：278869886@qq.com

地址：四平市住房和城乡建设局9楼

邮编：136000             

梨树县建筑市场招投标领域扫黑除恶专项斗争线索举报方式

电话：0434-5269013

邮箱：zjjshb@126.com

地址： 梨树县梨树镇朝阳大路南段2号梨树县住房和城乡建设局五楼

邮编：136500


		2023-06-30T21:08:59+0800
	location
	reason


		2023-06-30T21:09:08+0800
	location
	reason




